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MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES

SUCURSAL: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 29/09/2025 RUC/CI: 1801294735001 NOMBRE:
DIRECCION: GUAYAQUIL

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 490.25

RUC: 1803211976001

FACTURA N°: 001-101-000000423

N° AUTORIZACION:
2909202501180321197600120011010000004231234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-29T10:54:51-05:00

2909202501180321197600120011010000004231234567814

LOZADA SANTANA CARLOS FERNANDO

ALQUILER D ALQUILER DE MONTACARGAS PARA DESEMBARQUE Y UBICACION DE COMPRESOR

ALQUILER D ALQUILER DE MONTACARGAS POR HORA Y MEDIA

ALQUILER D ALQUILER DE MONTACARGAS POR TRES HORAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: moises.gustavo@hotmail.es

1.00 191.3043 15 0.0000

1.00 95.0000 15 0.0000

1.00 140.0000 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

191.3

95

140

426.3

63.95

426.3
.00

490.25



